
USNESENÍ  
Z 8. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA KONANÉHO DNE 12. 12. 2011 

 
Zastupitelstvo městského obvodu Stará Bělá: 
 

8/1  schvaluje program 8. zasedání zastupitelstva městského obvodu 

8/2  schvaluje   

zápis ze  7. zasedání zastupitelstva městského obvodu ze dne 26. 9. 2011 

 

8/3  volí  
ověřovatele zápisu z 8. zasedání zastupitelstva městského obvodu ze dne  
12. 12. 2011:  1. Ing. Zdeněk Dlouhý 2. Mgr. Petr Zezulka 
 

8/4  volí  

návrhovou komisi pro přípravu usnesení z 8. zasedání zastupitelstva městského 
obvodu konaného dne 12. 12. 2011 ve složení: 1. Mgr. Michal Hořínek  2. 
Irena Procházková 3. Stanislav Kokeš 

 
8/5  schvaluje  

finanční odměnu pro redaktorku Starobělského zpravodaje za celoroční činnost 
pro Městský obvod v roce 2011 

 
8/6  schvaluje  
 

1. odměny členům výborů a komisí za jejich celoroční činnost v roce 2011 dle 
předloženého materiálu 

 

2. peněžní dary členům zastupitelstva za práci ve prospěch obvodu nad rámec 
zákonných povinností členů zastupitelstva městského obvodu 

 

8/7 schvaluje  

a) poskytnutí účelové neinvestiční dotace pro Knihovnu města Ostravy, 
příspěvkovou organizaci, se sídlem 28. října 289/2, Ostrava, IČ 0097586, 
pobočka Stará Bělá, na nákup knih, časopisů a výtvarných potřeb v roce 2012 
ve výši 10 000,- Kč, 

b) znění smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace 

c) pověřuje starostu podpisem smlouvy 

 

 



8/8 schvaluje 

a) poskytnutí účelové neinvestiční dotace pro Charitu Ostrava, se sídlem 
Kořenského 17, Ostrava, IČ: 44940998 na dokrytí nákladů na rozvoz obědů 
pro občany Staré Bělé v roce 2011 ve výši 28 395,- Kč, 

b) znění dodatku č. 12 ke smlouvě ze dne 30.3.1999 

c) pověřuje starostu podpisem dodatku č. 12 

 
8/9 schvaluje 

a) poskytnutí účelové neinvestiční dotace pro Centrum pro rodinu a sociální 
péči, o.s., se sídlem Kostelní nám. 1, 728 02 Ostrava 1, IČ: 48804517 na 
náklady spojené s poskytováním služeb občanům s trvalým pobytem v 
městském obvodě Stará Bělá ve výši 32 984,- Kč, 

b) znění smlouvy o poskytnutí neinvestiční účelové dotace 

c) pověřuje starostu podpisem smlouvy 

 
8/10 schvaluje 

a) poskytnutí účelové neinvestiční dotace pro Podané ruce, o.s. – Projekt 
OSA, se sídlem Zborovská 465, 738 01 Frýdek-Místek. 1, IČ: 70632596 na 
náklady spojené s poskytováním sociálních služeb občanům s trvalým pobytem 
v městském obvodě Stará Bělá ve výši 10.000,- Kč, 

b) znění smlouvy o poskytnutí neinvestiční účelové dotace 

c) pověřuje starostu podpisem smlouvy 

 

8/11 schvaluje 

a) poskytnutí věcného daru pro Náboženskou obec Církve Československé 
husitské, Junácká 331/92, 724 00 Ostrava, IČO: 60336617, spočívající 
v poskytnutí služeb při opravě kostela a farní budovy v roce 2011 ve výši 
14.930,-- Kč, 

b) schvaluje znění darovací smlouvy 

c) pověřuje starostu podpisem darovací smlouvy 

 

8/12 schvaluje  

a) žádost organizace Junák – Svaz skautů a skautek v ČR, středisko Stará Bělá, 
IČ: 62348116, se sídlem Blanická 12, Ostrava-Stará Bělá, 724 00 o změnu 
využití poskytnuté neinvestiční dotace – grantu na rok 2011 s názvem: Akce 
junáckého střediska 816.15 Stará Bělá pro širokou veřejnost – Dětský den, Skautský 
den, Drakiáda, Výroba adventních věnců, Betlémské světlo, Sbírka dárků pro děti ze 
sociálně slabých rodin 
 



b) znění dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace – grantu pro 
rok 2011 

c) pověřuje starostu podpisem dodatku č. 1 ke smlouvě ze dne 26.4.2011 

 

8/13 schvaluje  

změnu rozpočtu Městského obvodu Stará Bělá č. 4/2011 dle předloženého návrhu: 

  Rozpočet v Kč 

Změna rozpočtu 

č. 4 Rozpočet po změně 

Příjmy před konsolidací 22 219 000 420 000 22 639 000 
Financování -1 089 000   -1 089 000 
Celkové zdroje 21 130 000 420 000 21 550 000 
Konsolidace příjmů -480 000   -480 000 
Celkové zdroje po konsolidaci 20 650 000 420 000 21 070 000 
        
Celkové výdaje před konsolidací 21 130 000 420 000 21 550 000 
Konsolidace výdajů -480 000   -480 000 
Celkové výdaje po konsolidaci 20 650 000 420 000 21 070 000 

 
8/14  schvaluje 

a) rozpočet Městského obvodu Stará Bělá na rok 2012 

  Rozpočet v Kč 

Příjmy před konsolidací 19 880 000 
Financování 0 
Celkové zdroje 19 880 000 
Konsolidace příjmů -480 000 
Celkové zdroje po konsolidaci 19 400 000 
    
Celkové výdaje před konsolidací 19 880 000 
Konsolidace výdajů -480 000 
Celkové výdaje po konsolidaci 19 400 000 

b) rozpočtový výhled Městského obvodu Stará Bělá na období 2013 - 2015. 

8/15 schvaluje 

termíny zasedání zastupitelstva v roce 2012:  
23. ledna., 26. března., 25. června., 24. září  

 
 



8/16 bere na vědomí 

informaci o vzorové školní jídelně – kompletní převzetí jídelny do správy 
společnosti Veřejná informační služba, spol. s r. o. 

 

8/17 bere na vědomí 

návrh předsedy grantové komise na úpravu pravidel pro vyhlášení grantů na rok 
2012 s termínem zasílání připomínek do 6. 1. 2012 

 

8/18  bere na vědomi 

návrh znaku Sboru dobrovolných hasičů Stará Bělá 
 
 
 
 
 
 
Ing. Josef Holáň v.r.     Mgr. Michal Hořínek v.r. 

starosta       místostarosta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Úřad upozorňuje veřejnost o tom, že je zveřejňována upravená verze dokumentu z důvodů 
dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona o ochraně 
osobních údajů. 


